1

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.12.2024         с. Хангиш-Юрт № 48

Об утверждении Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Хангиш-Юртовского сельского поселения

на период 2024-2030гг.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований у программам комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, руководствуясь

Уставом Хангиш-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального

района

р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Хангиш-Юртовского сельского поселения на

период 2024-2030гг. согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Хангиш-Юртовского

сельского поселения                                                                   Ш. Б. Микиева